CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo, Edital Nº 002/2019 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril” e
publicado no site www.sigmarh.com.br e o seu resumo no jornal “O Regional”.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Motorista - SAMU
• Servente Geral

DIA: 21 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386 - Centro - Mogi Guaçu/SP.

III – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital 002/2019, não houve candidato inscrito para concorrer às

vagas como Pessoas com Deficiência.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

V – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do documento de identidade. Os portões serão fechados
às 9h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

2 - O resultado da Prova Objetiva de todos os empregos será publicado dia 26/07/2019. Será afixado no Quadro de

Avisos do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, no site www.sigmarh.com.br e no jornal “O Regional”.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 12 de julho de 2019.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: SERVENTE GERAL

Ord. Inscr. Nome RG
1 18000238 Aline Hortência B. Moraes da Silva 461608029
2 18000084 Ana Brenda Almeida de Vaz 56.234.460-3
3 18000180 Andreia Sabino 288574126
4 18000012 Antonio Camargo Sebastião 349992459
5 18000183 Antonio Marcos de Souza 28938638
6 18000079 Aparecida Geralda Dorta de Arruda 193130269
7 18000227 Benedita Silva Mattiello 15430478
8 18000023 Bruna Daniele de Melo 44834565
9 18000167 Claudinei Palmieri 479183375

10 18000271 David Vieira de Souza 49437596/6
11 18000261 Edvar dos Santos Silva 12435892-5
12 18000287 Eliana de Cássia Dias 270826610
13 18000321 Eliane Ribeiro de Toledo 34688835-9
14 18000179 Elizandra Dalbo Silva 270809570
15 18000253 Everson Taveira 27181706
16 18000283 Fábio Aparecido Malaquias do Prado 40759907
17 18000199 Fernando de Freitas 275029979
18 18000038 Gabriele Ap. de Fatima Teodoro 591287183
19 18000130 Gabriele de Carvalho Correa 564365087
20 18000319 Graice Kelly Pereira Ramos da Silva 584468052
21 18000246 Helen Leodoro de Faria 441900367
22 18000178 Izabel Cristina Bezerrra 4687760
23 18000217 Janaina Ap. dos Santos Saraiva Alves 4289711701
24 18000229 Jaqueline de Jesus Moraes da Silva 468373470
25 18000049 Jhonatan Wesley Aparecido Taveira 600907107
26 18000252 José Otávio de Oliveira 21.121.200_3
27 18000192 Juliano Alexandre 322553222
28 18000207 Kevin Patrick Grigoletto Cintra Silva 634531074
29 18000244 Laercio Alves Ferreira 24.686.436-9
30 18000096 Lara Beatriz de Souza Rosa 541335133
31 18000295 Luana Cristina de Padua Cardoso 541327288
32 18000112 Maria Helena Rocha 422919081
33 18000258 Marilene Araújo dos Santos 23731065
34 18000098 Neusa Maria Guimarães 213236126
35 18000215 Paulo Donizete Lopes 205460975
36 18000187 Pricila Bueno 261101845
37 18000301 Priscila Antonianca 40072019-x
38 18000323 Renata Maria dos Reis 341235568
39 18000165 Roneide Siqueira da Silva Querido 175012210
40 18000149 Rosangela Capra Domingos 18565691
41 18000088 Ruth Cordeiro Alves 38995834-7
42 18000081 Sthefany Caroline Almeida 416969033
43 18000083 Tainara dos Santos Ferreira 131866305
44 18000248 Tereza Barboti Galvin 206266601
45 18000197 Valtriane Júnia Correia 49602145-x
46 18000316 Wesley Nilton Lourenço 421048359

Mogi Mirim, 12 de julho de 2019.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”